
   
                                                                                 

                                                                              
Revisionen 

Revisorernas bedömning av delårsrapport 2024-08-31 
 
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2024-08-31 är 
förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en 
god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.  
 
Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och 
inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet, av våra 
sakkunniga biträden.  
 
Våra sammanfattande bedömningar som är baserade på det sakkunniga biträdets översiktliga granskning är 
följande:   
 

• Förbundet efterlever kraven på redovisning och beräkning av balanskravsresultatet samt förväntas 
uppfylla kravet på en ekonomi i balans år 2024.  

• De redovisade finansiella utfallen är förenliga med fullmäktigs mål för god ekonomisk hushållning. Vi 
kan inte uttala oss om huruvida prognosen är förenligt med de verksamhetsmässiga mål som 
fullmäktige fastställt då det inte finns mätbara indikatorer och bristande analys. 

• Kommunen förväntas delvis uppnå målen för god ekonomisk hushållning år 2024.  

• Vi delar den auktoriserade revisorns bedömning om att det inte framkommit några omständigheter som 
tyder på att kommunens delårsrapport är upprättad i strid med lagens krav eller god redovisningssed i 
övrigt. 
 
 

Utifrån granskningsresultatet rekommenderar vi förbundsstyrelsen att: 

• Vi rekommenderar förbundsstyrelsen att framöver tydliggöra redovisningen av verksamhetsmässiga 
mål. 

• Vi rekommenderar förbundet att fortsätt att arbeta med rutiner kring lagerhantering och avsättningar för 
tungt underhåll. 
 

För information om de iakttagelser som gjorts i granskningen hänvisas till bifogade rapporter samt det 
sakkunniga biträdets yttrande om delårsrapport 2024.  

 
 
 
Den 29 oktober 2024 
 
Revisorerna  
 
 
Kenneth Strömberg Klaus Leidecker  
Ordförande   Vice ordförande  
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KENNETH STRÖMBERG
Ordförande
Serienummer: 49f66450fff2a7[…]33afe496b11fd
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-10-30 06:37:55 UTC

KLAUS LEIDECKER
Vice ordförande
Serienummer: f4342416ee7bc0[…]a141b56eca4f6
IP: 81.230.xxx.xxx
2024-10-30 14:11:31 UTC
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